Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 15 города Кропоткин

муниципального образования Кавказский район

Приказ

02.10.2023г.                                                                               № 207

Об установлении стоимости

платных дополнительных образовательных услуг

 Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства России

0т 15.08.2013г., № 706 « Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», Решением Совета муниципального образования

Кавказский район от 26 июня 2019 года № 120 «Об утверждении тарифов на

дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными

образовательными учреждениями, подведомственными управлению

образования администрации муниципального образования Кавказский район,

Устава МБЛОУ д/с-к/в № 15,

приказываю:

1. Утвердить тарифы на дополнительные услуги, оказываемые за плату

№

п/п

Группа Цена за 1 час, руб.

1 Всезнайка 55.00

2 Здоровячок 55.00

3 Ритмическая мозаика 55.00

4 Обучение чтению 60.00

Заведующий МБДОУ д/с-к/в № 15                                        Блиняева Т.Н.

		2023-10-11T22:37:01+0300
	Кропоткин
	Блиняева Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа